

Åtgärdsplan2011

2011-01-24

Farsta södra hemtjänst

Enhetschef Britt-Inger Nordgaard

Utvecklingsområde	Åtgärder	Ansvarig	Klart
Anhöriga ska dokumentera i arbetet i enlighet med socialtjänstlagen och stadens riktlinjer för dokumentation.	Anhöriganställda kommer att få information och utbildning gällande dokumentation i enlighet med socialtjänstlagen och stadens riktlinjer.	Enhetschef	Hösten 2011
Anhöriganställda skall delta i de aktiviteter som utföraren anordnar	Anhöriganställda kommer att bjudas in till de aktiviteter som emheten anordnar	Enhetschef, samordnare	Från och med hösten 2011 kommer inbjudan till olika aktiviteter att skickas till anhöriganställd personal.
Ledningssystemet i enlighet med SOSFS 2006 : 11 ska finnas	Arbetet med Ledningssystem i enlighet med SOSFS 2006 : 11 kommer att påbörjas	Enhetschef	
Ledningssystemet ska inkludera rutiner för fel och brister	Upprättandet av rutiner för fel och brister kommer att ingå i arbetet med Ledningssystemet i enlighet med SOSFS 2006 : 11	Enhetschef	
Löpande dokumentationen ska förbättras	Arbetet med löpande dokumentation har påbörjats		

Silaga 2

	1. Rutiner för skrivandet av såväl journal som arbetsanteckningar har upprättats.		
	2. Samtliga medarbetare på enheten kommer att erhålla utbildning i löpande dokumentation.		
	3. Uppföljning av den löpande dokumentationen kommer att genomföras varje vecka, genom utdrag av listor i Parasol.	Enhetschef, samordnare	Kommer att ske fortlöpande under 2011
Genomförandeplanernas innehåll ska förbättras	Arbetet med genomförandeplanernas innehåll har påbörjats. 1. Tydliga rutiner på hur man ska skriva genomförandeplanerna har utarbetats på enheten. 2. I rutinerna finns utföriga och detaljerade exempel, vilket ska fungera som stöd vid skrivandet av genomförandeplanerna. 3. Enhetens samliga medarbetare ska få utbildning i att skriva genomförandeplaner. 4. Nya genomförandeplaner som skrivs ska följas upp innan medarbetaren går ut till kunden för att få den påskriven.		
	De flesta av enhetens medarbetare har utbildning sedan tidigare. En utbildningssatsning kommer att göras för timvikarier .	Enhetschef, samordnare	Arbetet påbörjades under våren 2011, utbildning för alla medarbetare under Juni.
I kompetensutvecklingsplanen ska ingå utbildning avseende " Hälsa och måltider för äldre" samt "Livsmedelshygien"		Enhetschef	hösten 2011 våren 2012